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Månadsbrev nr 11 2025-2026    
Kallelse  Karlshamn IWC inbjuder till aprilmånadsmöte torsdagen den 9 april kl.18:00 

på ”vårt hotell” Hotel Carlshamn by the sea. Mat serveras i hotellets 
restaurang. 
 

Program  Föredrag av Ann Jönsson, från Naturhälsan i Göinge, temat är skrönor om 
snapphonorna. Vi har bjudit in Bromölla/Sölvesborgs klubben till detta möte.  
Avgiften är som vanligt 250 kr. Betala helst i förväg på vårt BG 5585–9417 
eller med SWISH nr 123 173 73 29, lägg då till 2 kr, tack!   

  
Anmälan Anmälan ska göras senast söndagen den 5 april. Du anmäler dig till våra 

klubbmästare, även om du betalt in i förväg.  
Catarina 0709 39 02 00 bmchenriksson@gmail.com 

 Anne-Marie Svensson, 0703-70 55 76 ls.glomas@telia.com  
 Respektive, medlemmar och potentiella medlemmar är välkomna.  

 
Föregående möte 

Marsmånadsmöte hölls torsdagen den 5 mars på ”vårt hotell” Hotel Carlshamn 
by the sea. Medlemsmöte med föredrag och valmöte. Vi inledde med mingel 
och därpå mat. Vi avnjöt en mäktig lasagne med tomatsallad och tzatziki, ännu 
en kalasmåltid! Till kaffet serverades en god kaka. Tack till klubbmästarna som 
åter fixat god mat till oss alla. Vi var 33 mötesdeltagare, inklusive två gäster. 
 
Efter förplägnaden var det vinlotteri – grattis till vinsten Kerstin och Gunilla, och 
till Kvinnojouren som får ett välbehövligt bidrag. Tack till Susanne som ordnar 
detta. 
 
Därefter valde vi in en ny medlem – Birgitta Selling, och hon hälsades varmt 
välkommen till vår klubb.  
 
Vi sjöng IW sången innan mötet fortsatte med klubbärenden. 
 
Information från president Inger:  
Studenter från Lunds universitet ska genomföra ett arbete och vill ha kontakt 
med oss, två kontaktpersoner utses – Kerstin L och Inger.  
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Den 8/3 är internationella kvinnodagen, som startade 1910 – först 1975 beslöt 
FN att det skulle uppmärksammas.  
 
Papperstidningen – röstning har skett, majoriteten vill inte ha den i papper. 
 
Den 16 juni väljs Ingelög Wyndhamn till världspresident. Hon har bjudit in oss 
att vara med på hennes Changeover Ceremony där hon skall överta ämbetet 
som IIW President från nuvarande IIW President Kay Morland. Inbjudan gäller 
till ”Changeover Ceremony” tisdagen den 16 juni 18.30 och är i Helsingborg. 
Information kommer även läggas på Youtube via länk som kommer att läggas ut 
senare. Spännande att få uppleva detta i Sverige. Vi ska låta alla medlemmar i 
vår klubb bli informerade om detta.  
Beslut: Sekreterare Marie skickar vidare det mail delar av styrelsen fått, till alla 
medlemmar i vår Karlshamns klubb.  
 
Kerstin L har beställt den ”lilla blå folder”, att ha med till medlemmar på 
månadsmöten. 
 
Därpå följde ett föredrag av vår egen Christine L om ”Kvinnor i konsten”. Jag 
åtar mig inte att referera det i sin helhet, det är omöjligt – men en 
sammanfattning så gott jag förmår följer i särskild bilaga. 
 
I annan bilaga ligger justerat protokoll från valmötet. Underskrivet protokoll 
finns hos sekreterare Marie.  
 
Distriktsmöte Nästa möte är 28 mars 2026 i Älmhult. Anmälan till 
distriktsmötet ska göras senast 11 mars, till Kerstin L, från vår klubbs styrelse 
åker: Inger, Kerstin L och Kerstin S. 
 
Nya medlemmar  
Birgitta Selling upptogs som ny medlem och hälsades varmt välkommen. 
 
Om medlem önskar utträde ur klubben ska denne senast 31 mars skicka in 
skriftlig begäran om detta. 
 
Aktiviteter      SoS – Sy och Sticka varannan tisdag mellan kl. 13.00-16.00 
7 april       värdinna Ulla Pott   Garvaregatan 2 (Hörnan) 
21 april       värdinna Karin Mannerberg   Prinsg. 9 Samlingslokalen  
5 maj  värdinna Berit Jansson   Drottningg. 101 
19 maj  värdinna Lena Unander-Scharin  Bokliden 10 
2 juni  värdinna Margareta Fritzdorf  Rosenkällev. 3 
 
Konst  
Konstträffarna med Christine Lindqvist är slut för ”terminen” – det senaste var 
den 17 mars.  
 



Spontanlunch  
Ingen dylik i februari, särskilt mail skickadess ang. träff den 26 mars.  
 
Kommande möten 
Datum för kommande medlemsmöten 2026:  
9 april (pga. påsken), 7 maj, 4 juni.  
Respektive ska erbjudas möjlighet att följa med.   
 

Styrelsemöte    
 13 april (obs månadsmöte 9 april), 11 maj. 
 
Övriga frågor Röstningen IIW senast 31 mars – hanteras av Inger o Kerstin L 
 
Rotary Rotaryklubben i Karlshamn har en stående inbjudan till IW Karlshamn till 

deras möte fredagar kl 12:10 på Östra Piren (Italii). Information om program 
se klubbens hemsida: https://portal.clubrunner.ca/15835 
 

Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 
 Facebook Inner Wheel Sverige, Inner Wheel Karlshamn (vår slutna grupp) 

 
  Med IW hälsningar 

 
 

 
President Inger Wetterlundh Tholén  Sekreterare Marie Holmberg 
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